



**SZPITAL WOJEWÓDZKI
IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA
W SUWAŁKACH**

Suwałki, dnia 11/06/2018r.

L.dz. SZW.DZI.262.243//23/PN/WU/2018

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 23/PN/WU/2018**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Zakup i dostawa leków do Apteki Ogólnodostępnej Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szanowni Państwo,
na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Uczestnik 1

Pytanie nr 1:

W związku z zakończeniem produkcji produktu w części nr 6 poz. 73 Nutridrink Multi Fibre pomar. 200ml x4, zwracamy się z prośbą o wykreślenie powyższej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2:

W związku z zakończeniem produkcji produktu w części nr 6 poz. 76 Nutridrink o sm. owoców tropikalnych. 125ml x4, zwracamy się z prośbą o wykreślenie powyższej pozycji lub dopuszczenie wyceny Nutridrink o smaku owoców leśnych?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w części 6 poz. 74,75 dopuści wycenę produktu o pojemności 125ml x 4?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w części nr 6 poz. 86 miał na myśli Diasip waniliowy 200ml x 4 op. 200?

Odpowiedź: Tak

Uczestnik 2

1. Część 6, pozycja 73

Czy w związku z brakiem w produkcji Nutridrink Multifibre o smaku pomarańczowym Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tej pozycji z pakietu??

Odpowiedź: Tak

2. Część 6, pozycja 74-75

Czy w związku z brakiem w produkcji Nutridrink Multifibre o pojemności 4x200ml, Zamawiający dopuści preparat Nutridrink Multifibre o pojemności 4x125ml ??

Odpowiedź: Tak

Uczestnik 3

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 6; pozycja 6): wkładki dla kobiet TENA Lady Normal pakowane a'30 z odpowiednim przeliczaniem sztukowym?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 6 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 6; pozycja 9): wkładki dla mężczyzn TENA Men Super (level 3) pakowane a'20 z odpowiednim przeliczaniem sztukowym?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 6 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 6; pozycja 23): krem TENA Zinc w opakowaniu 100ml z odpowiednim przeliczaniem sztukowym?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 6 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 6; pozycja 24): krem TENA Barrier w opakowaniu 150ml z odpowiednim przeliczaniem sztukowym?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 6 poz. 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji jakiego rozmiaru produkt jest oczekiwany w części 6, pozycja 4?

Odpowiedź: Normal medium

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 6 poz. 28

Czy Zamawiający wymaga 1 000 szt. czy 2 000 op. Jeśli opakowań prosimy o podanie ilości sztuk w danym opakowaniu.

Odpowiedź: 1 szt.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 6 poz. 29

Czy Zamawiający wymaga 2 szt. czy 2 op. Jeśli opakowań prosimy o podanie ilości sztuk w danym opakowaniu.

Odpowiedź: szt.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 6 poz. 37

Czy Zamawiający wymaga 2 000 szt. czy 2 000 op. Jeśli opakowań prosimy o podanie ilości sztuk w danym opakowaniu.

Odpowiedź: 2 000 szt

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 6 poz. 38

Czy Zamawiający wymaga 2 000 szt. czy 2 000 op. Jeśli opakowań prosimy o podanie ilości sztuk w danym opakowaniu.

Odpowiedź: 2 000 szt

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 6 poz. 39

Czy Zamawiający wymaga 2 000 szt. czy 2 000 op. Jeśli opakowań prosimy o podanie ilości sztuk w danym opakowaniu.

Odpowiedź: 2 000 szt

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 6 poz. 40

Czy Zamawiający wymaga 2 000 szt. czy 2 000 op. Jeśli opakowań prosimy o podanie ilości sztuk w danym opakowaniu.

Odpowiedź: 2 000 szt

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 6 poz. 41

Czy Zamawiający wymaga 200 szt. czy 200 op. Jeśli opakowań prosimy o podanie ilości sztuk w danym opakowaniu.

Odpowiedź: 200 szt

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 6 poz. 42

Czy Zamawiający wymaga 200 szt. czy 200 op. Jeśli opakowań prosimy o podanie ilości sztuk w danym opakowaniu.

Odpowiedź: 200 szt.

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 6 poz. 52

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie Venflonu w rozmiarze 1,3x45 zielony 1 szt. spełniającego resztę postawionych wymagań SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zamawiający informuje iż ulega zmianie zapis umowy § 2 ust.3 i ust. 4, który otrzymuje nowe brzmienie:

2. Zamówienia będą składane drogą elektroniczną lub faksem, lub pisemnie przez osobę wyznaczoną przez Zamawiającego – Kierownika Apteki Ogólnodostępnej .

3. Dostawy odbywać się będą na ryzyko i koszt Wykonawcy do Apteki Ogólnodostępnej Zamawiającego w Suwałkach, ul. Szpitalna 60 w dniach roboczych (t.j. od poniedziałku do soboty) w godz. 08:00-14:00

Treść niniejszego pisma stanowi uzupełnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 04/06/2018r. i została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpital.suwalki.pl.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda